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(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Branca: 08. Cardiologia

Prestazione
88.73.5 - ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA DEI TRONCHI SOVRAAORTICI

89.50 - ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (Holter)

89.7A.3 - PRIMA VISITA CARDIOLOGICA. Incluso: ECG (89.52)

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890001.

Classe Priorita
D (entro 30 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)

Branca: 09. Chirurgia generale

Prestazione

45.25 - PANCOLONSCOPIA CON BIOPSIA

Ottobre
n.
prestazioni
erogate a %
utenti prestazioni
residenti che contempo
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita
1 0%
1 100%
1 100%
2 100%

Classe Priorita
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)

50.11 - AGOBIOPSIA PERCUTANEA O AGOASPIRATO DEL FEGATO ECOGUIDATA B (entro 10 gg)

azienda zero

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

Mese
Novembre Dicembre
n. n.
prestazioni prestazioni
erogate a % erogate a %
Tempo medio di ‘uten.tl prestazioni Tempo medio di ‘uten.tl prestazioni Tempo medio di
attesa GG resn;lentl che con tempo attesa GG residenti che con tempo attesa GG
anno di attesa hanno di attesa
accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima
disponibilita disponibilita
128 . .
1 100%
. . . . 1 100%
12 1 100% 0 . . .
0 2 100% 1
6 . .
1 100% 21
Mese
Ottobre Novembre
n. n.
prestazioni prestazioni
erogate a % erogate a %
‘uten.tl prestazioni Tempo medio di ‘uten.tl prestazioni Tempo medio di
residenti che con tempo residenti che con tempo
hanno di attesa EHERIEE hanno di attesa EHERIEE
accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima
disponibilita disponibilita
. . . 1 100% 28
1 100% 29 . . .
1 100% 5 2 100% 7

dati elaborati il 22/06/2021
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(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890001. IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

Mese
Ottobre Novembre Dicembre
n. n. n.
prestazioni prestazioni prestazioni
. . erogate a % erogate a % erogate a %
Branca: 19. Endocrinologia utenti prestazioni - utenti prestazioni . utenti prestazioni -
. . Tempo medio di . . Tempo medio di . . Tempo medio di
residenti che con tempo residenti che con tempo residenti che con tempo
; attesa GG ; attesa GG ; attesa GG
hanno di attesa hanno di attesa hanno di attesa
accettato la  rispettato accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima prima
disponibilita disponibilita disponibilita
Prestazione Classe Priorita
. ) . 1 100% 29 1 100% 1
88.71.4 - DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL coLLo D (éntre 3099) - -
P (entro 90 gg) 1 100% 41
B (entro 10 gg) . . . 1 100% 2
.7A.8 - PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA
89.7A.8 S OCRINOLOGIC D (entro 30 gg) ] 100% 17
Mese
Ottobre
n.
prestazioni
. erogate a %
Branca: 32. Neurologia utenti prestazioni o T
. . Tempo medio di
residenti che con tempo
; attesa GG
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita
Prestazione Classe Priorita
89.13 - PRIMA VISITA NEUROLOGICA (NEUROCHIRURGICA) D (entro 30 gg) 1 100% 10

azienda zero uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie dati elaborati il 22/06/2021
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Mese
Ottobre Novembre Dicembre
n. n. n.
prestazioni prestazioni prestazioni
erogate a % erogate a % erogate a %
Branca: 43. Urologia utenti prestazioni - utenti prestazioni - utenti prestazioni -
. . Tempo medio di . . Tempo medio di . . Tempo medio di
residenti che con tempo attesa GG residenti che con tempo attesa GG residenti che con tempo attesa GG
hanno di attesa hanno di attesa hanno di attesa
accettato la  rispettato accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima prima
disponibilita disponibilita disponibilita
Prestazione Classe Priorita
B (entro 10 gg) 2 100% 8 9 100% 0 4 100% 2
89.7C.2 - PRIMA VISITA UROLOGICA/ANDROLOGICA D (entro 30 gg) 3 100% 18 4 100% 29 1 100% 30
P (entro 90 gg) 1 100% 0
Mese
Ottobre Novembre Dicembre
n. n. n.
prestazioni prestazioni prestazioni
erogate a % erogate a % erogate a %
Branca: 52. Dermosifilopatia utenti prestazioni dio di utenti prestazioni dio di utenti prestazioni dio di
residenti che contempo en;g:srgchl;o ' residenti che con tempo en;g:srgchl;o ' residenti che con tempo en;g:srgchl;o :
hanno di attesa hanno di attesa hanno di attesa
accettato la  rispettato accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima prima
disponibilita disponibilita disponibilita
Prestazione Classe Priorita
B (entro 10 gg) 5 100% 2 3 100% 1 6 100% 0
89.7A.7 - PRIMA VISITA DERMATOLOGICA/ALLERGOLOGICA D (entro 30 gg) 1 100% 0 2 100% 3 . . .
P (entro 90 gg) 1 100% 4 100% 0

azienda zero

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890001. IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

dati elaborati il 22/06/2021
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(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890001.

Branca: 58. Gastroenterologia - chirurgia ed endoscopia digestiva

Prestazione

45.13 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGD)

45.16 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGD) CON BIOPSIA

45.23 - COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE

45.25 - PANCOLONSCOPIA CON BIOPSIA

45.42 - POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA DELL' INTESTINO CRASSO

88.74.1 - ECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIORE

88.76.1 - ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO

89.7A.9 - PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA

Classe Priorita
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)
P (entro 90 gg)
B (entro 10 gg)
D (entro 30 gg)

Ottobre
n.
prestazioni
erogate a %
utenti prestazioni
residenti che contempo
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita
2 100%
1 100%
1 100%
100%
100%
1 100%
1 100%
2 100%
1 100%
2 100%
1 100%
2 100%
1 100%
7 100%

Tempo medio di

attesa GG

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

13
61
27

22
15

10

IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

n.
prestazioni
erogate a
utenti

Mese
Novembre

%
prestazioni

residenti che contempo

hanno
accettato la

prima
disponibilita

N = =

- N .

di attesa
rispettato

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%

Tempo medio di

attesa GG

90

10
15

30

18
30

27

Dicembre
n.
prestazioni
erogate a %
‘uten.tl prestazioni Tempo medio di
residenti che con tempo
; attesa GG
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita

100%
100%

100%
100%
100%

100%

100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%

dati elaborati il 22/06/2021
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(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890001.

IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

Mese
Ottobre Novembre Dicembre
n. n. n.
prestazioni prestazioni prestazioni
erogate a % erogate a % erogate a %
Branca: 64. Oncologia utenti prestazioni - utenti prestazioni - utenti prestazioni -
residenti che contempo U s o] residenti che contempo UG sl residenti che con tempo U e lo ]
hanno di attesa S hanno di attesa S hanno di attesa S
accettato la  rispettato accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima prima
disponibilita disponibilita disponibilita
Prestazione Classe Priorita
B (entro 10 gg) 1 100% 3 7 100% 4 7 86% 5
89.7B.6 - PRIMA VISITA ONCOLOGICA D (entro 30 gg) 1 100% 0 . . .
P (entro 90 gg) : . . 1 100% 3 100% 22
99.25.1 - INIEZIONE O INFUSIONE DI SOSTANZE CHEMIOTERAPICHE P (entro 90 gg) 1 100% 0
Mese
Ottobre Novembre Dicembre
n. n. n.
prestazioni prestazioni prestazioni
erogate a % erogate a % erogate a %
Branca: 69. Diagnostica per immagini: radiologia diagnostica utenti  prestazioni Tempo utenti  prestazioni Tempo utenti  prestazioni Tempo
residentiche contempo mediodi residentiche contempo mediodi residentiche contempo medio di
hanno diattesa  attesa GG hanno diattesa attesa GG hanno di attesa  attesa GG
accettato la rispettato accettatola rispettato accettato la rispettato
prima prima prima
disponibilita disponibilita disponibilita
p . Classe
restazione o
Priorita
87.03.1 - TC CRANIO-ENCEFALO SENZA E CON MDC gg()e“tm e 100% 0 1 100%
D (entro 30 1 100% 0 1 100% 0
87.37.1 - MAMMOGRAFIA BILATERALE (2 proiezioni) 99)
P (entro 90 1 100% 0 1 100%
gg)
87.37.2 - MAMMOGRAFIA MONOLATERALE (2 proiezioni) :g(f"tm =i 3 100%
87.41 - TC DEL TORACE gg()e“tm i 1 100% 2 2 100%

(Continued)

azienda zero

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

dati elaborati il 22/06/2021
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Prestazione

(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Branca: 69. Diagnostica per immagini: radiologia diagnostica

87.41.1 - TC DEL TORACE SENZA E CON MDC

88.01.6 - TC DELL' ADDOME COMPLETO SENZA E CON MDC

88.38.5 - TC DI BACINO E ARTICOLAZIONI SACROILIACHE

88.38.A - TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE

88.71.4 - DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO

88.73.1 - ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA

(Continued)

azienda zero

Struttura erogante=890001.

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Classe
Priorita

B (entro 10
gg)

D (entro 30
gg)

P (entro 90
gg)

B (entro 10
gg)

D (entro 30
gg)

P (entro 90
gg)

B (entro 10
gg)

B (entro 10
gg)

D (entro 30
gg)

D (entro 30
gg)

B (entro 10
gg)

D (entro 30
gg)

P (entro 90
gg)

Ottobre
n.
prestazioni
erogate a %
utenti prestazioni
residenti che con tempo
hanno di attesa
accettato la rispettato
prima
disponibilita
2 100%
2 100%
1 100%
1 100%
2 100%

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

Tempo
medio di
attesa GG

10

10

10

Mese
Novembre
n.
prestazioni
erogate a %

utenti prestazioni

residenti che con tempo
hanno di attesa

accettato la rispettato
prima

disponibilita

2 100%

1 100%

1 100%

1 100%
1 100%

3 100%

Tempo
medio di
attesa GG

12

Dicembre
n.
prestazioni
erogate a %

utenti prestazioni

residenti che con tempo
hanno di attesa

accettato la rispettato
prima

disponibilita

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

dati elaborati il 22/06/2021

Tempo
medio di
attesa GG

12

21
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(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890001.

Branca: 69. Diagnostica per immagini: radiologia diagnostica

Prestazione

88.73.2 - ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA

88.75.1 - ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE

88.91.2 - RM DI ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO, GIUNZIONE CRANIO SPINALE E RELATIVO
DISTRETTO VASCOLARE SENZA E CON MDC

88.93.4 - RM DEL RACHIDE LOMBOSACRALE

88.93.9 - RM DEL RACHIDE LOMBO-SACRALE SENZA E CON MDC. La prestazione sostituisce
cod.88.93.1

88.93.Z - RM DEL RACHIDE DORSALE
88.94.P - RM DEL BACINO SENZA E CON MDC
88.94.R - RM DELLA COSCIA (RM DEL FEMORE) SENZA E CON MDC

88.95.5 - RM DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO SENZA E CON MDC

azienda zero

Classe
Priorita

B (entro 10
gg)

D (entro 30
gg)

P (entro 90
gg)

P (entro 90
gg)

B (entro 10
gg)

P (entro 90
gg)

D (entro 30
gg)

D (entro 30
gg)

D (entro 30
gg)

D (entro 30
gg)

D (entro 30
gg)

B (entro 10
gg)

IRCCS-ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO

Ottobre
n.
prestazioni
erogate a %
utenti prestazioni  Tempo
residenti che contempo medio di
hanno di attesa  attesa GG
accettato la rispettato
prima
disponibilita
1 100%
1 100%
1 100%
1 100%
1 100%
1 100%
1 100%

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

22

10

10

Mese
Novembre
n.
prestazioni
erogate a %
utenti prestazioni
residenti che con tempo
hanno di attesa
accettato la rispettato
prima
disponibilita
1 100%
1 100%
1 100%

Dicembre
n.
prestazioni
erogate a %
Tempo utenti prestazioni
mediodi residenti che contempo
attesa GG hanno di attesa
accettato la rispettato
prima
disponibilita
1 100%
1
1 100%

dati elaborati il 22/06/2021

Tempo
medio di
attesa GG



REGIOHE DEL VERETO

Ny AZIENDA
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(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca
Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020
Struttura erogante=890002. IOV OSPEDALE CASTELFRANCO
Mese
Ottobre Novembre
n. n.
prestazioni prestazioni
. . erogate a % erogate a %
Branca: 09. Chirurgia generale utenti prestazioni . utenti prestazioni .
. . Tempo medio di . . Tempo medio di
residenti che con tempo residenti che con tempo
; attesa GG " attesa GG
hanno di attesa hanno di attesa
accettato la  rispettato accettato la  rispettato
prima prima
disponibilita disponibilita
Prestazione Classe Priorita
45.25 - PANCOLONSCOPIA CON BIOPSIA D (entro 30 gg) . . . 1 100% 0
53.00.2 - RIPARAZIONE MONOLATERALE DI ERNIA INGUINALE CON INNESTO O PROTESI DIRETTA O INDIRETTA P (entro 90 gg) 1 100% 1

Mese
Dicembre
n.
prestazioni
. erogate a %
Branca: 43. Urologia utenti prestazioni I
. . Tempo medio di
residenti che con tempo
; attesa GG
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita
Prestazione Classe Priorita
89.7C.2 - PRIMA VISITA UROLOGICA/ANDROLOGICA B (entro 10 gg) 1 100% 0

azienda zero uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie dati elaborati il 22/06/2021
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azienda zero

(S11) SPS - TA Sintesi Azienda per Struttura e Branca

Azienda: 952. IRCCS IOV - 4 Trimestre 2020

Struttura erogante=890002. IOV OSPEDALE CASTELFRANCO

Mese
Dicembre
n.
prestazioni
erogate a %
Branca: 58. Gastroenterologia - chirurgia ed endoscopia digestiva utenti prestazioni L
. . Tempo medio di
residenti che con tempo
o attesa GG
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita
Prestazione Classe Priorita
45.16 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGD) CON BIOPSIA P (entro 90 gg) 1 100% 0
Mese
Novembre
n.
prestazioni
. erogate a %
Branca: 64. Oncologia utenti prestazioni .
. . Tempo medio di
residenti che con tempo
o attesa GG
hanno di attesa
accettato la  rispettato
prima
disponibilita
Prestazione Classe Priorita
89.7B.6 - PRIMA VISITA ONCOLOGICA B (entro 10 gg) 1 100% 2

uoc analisi attivita assistenziali sanitarie e socio sanitarie

dati elaborati il 22/06/2021



